
 

Karjeras atbalsta pasākums “Kā kļūt par labu speciālistu” 

2018. gada 10. maijā Eiropas Savienības projekta  Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs” ietvaros tika rīkots karjeras attīstības atbalsta pasākums “Kā kļūt par labu 

speciālistu”.  

Tehniskās koledžas P1-2 grupas audzēkņi piedalījās meistarklasē uzņēmumā “Autentica” par tēmu “Ievads 

MVC programmēšanā mazu un vidēju lielu sistēmu izstrādē”.  

Meistarklasē audzēkņi iepazīstinās ar Latvijas IT uzņēmuma darbības specifiku -  uzņēmums nodarbojas ar 

biznesa un IT stratēģijas izveidi, programmatūras izstrādi, ieviešanu, atbalsta un uzturēšanas pakalpojumiem. 

Nodarbības laikā bija iespēja uzzināt par uzņēmumā esošajām vakancēm, profesionālās izaugsmes iespējām, kā arī 

programmētāja darba pienākumiem. Meistarklases ietvaros profesionāla programmētāja - Mg. sc. ing. Artūra Brauča 

vadībā P1-2 grupas audzēkņi strādāja ar Ruby un Raily tehnoloģijām. ar MVC programmēšanu.  

Audzēkņi varēja izmēģināt profesionāla programmētāja darbu, gan atkārtojot jau skolā apgūtās zināšanas - kā 

strādā tīmekļa lietotnes (WEB), kas ir klienta - servera arhitektūra, HTTP un trīs līmeņu arhitektūra, kā arī darboties ar 

jaunajām - MVC, Ruby, Ruby un Rails tehnoloģijām.  

Audzēkņi tika iepazīstināti ar prakses un darba iespējām uzņēmumā, kā arī saņēma mājas darbu, lai pierādītu 

savu spēju strādāt patstāvīgi. Darba noslēgumā audzēkņi atzina, ka veicot uzdevumus noderējušas jau iegūtās 

zināšanas tādos mācību priekšmetos kā Algoritmēšana, Datu bāzes, un WEB.  

Nodarbības noslēgumā audzēkņi secināja, ka nodarbība un tās vadītājs ieinteresēja apgūstamajā profesijā. 

Izskanēja atziņas, ka “programmēšana var būt daudz interesantāka, nekā biju iedomājies” un   “cik daudz es varu 

apgūt pats, ja zinu, kur meklēt informāciju”!  

Pedagogs karjeras konsultants Inga Bērziņa 

 

      

        



                       

 

 

10.05.2018. P1-2 grupa uzņēmuma “Autentica” meistarklasē “Ievads MVC programmēšanā mazu un vidēju 

lielu sistēmu izstrādē”. 

. 



 

 



 

 



 

 



 



 

 



 

 

 

 

 


